Distribuční blok OJL 280 A, vstup 1xAl/Cu120mm², výstup 2x35/5x16/
4x10mm² šedý
SKU MAB1281S10
EAN 4744397014450
Barevný odstín Šedá
Materiál vodiče Al/Cu
Rozsah upínaných vodičů
min. (mm²)
2,5
Rozsah upínaných vodičů
max. (mm²)
120
Vstupní vodič min. (mm²) 1 x 35
Vstupní vodič max. (mm²) 1 x 120
Výstupní vodič min.
(mm²)
9 x 2,5 / 2 x 6
Výstupní vodič max.
(mm²)
4 x 10 / 5 x 16 / 2 x 35
Počet připojovacích míst 12
Jmenovitý proud (A) 280 (Cu) / 250 (Al)
Jmenovité napětí (V) 1000
Provozní teplota (°C) 80
Materiál Pocínovaný hliník, polyamid PA6
Způsob uchycení Lišta DIN, šroub
 MOREK IT OÜ
Pärnu maantee 160j,
11317 Tallinn
Eesti
Telefon: +372 6041 423
E-mail: morek@morek.eu
IČ:: 11013247
Šířka (mm) 44,4
Délka (mm) 97
Výška (mm) 51
Hmotnost (g) 178
Šroub, inbus Hex 3 / 4 / 6
Utahovací moment (Nm) 3 Nm (2,5 - 16 mm²) 6 Nm (25 -
35 mm²) 10 Nm (50 - 70 mm²)
19 Nm (95 - 120 mm²)
Stupeň krytí IP20
Certifikace EN 61238-1:2003; EN
60947-7-1:2014
Celní kód CN8 85369001
Balení (ks) 12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
MOREK IT OÜ
Pärnu maantee 160j,
11317 Tallinn
Eesti
Telefon: +372 6041 423
E-mail: morek@morek.eu
IČ:: 11013247